
    TRIVIS Střední škola veřejnoprávní Prostějov, s.r.o. 

 
SEZNAM SKRIPT a UČEBNIC pro školní rok    2024/2025 

 

1. ročník denního studia   

Komunikace v českém jazyce pro střední školy 
Učebnice 

Didaktis 2013, 1. vydání 

ISBN 978-80-7358-228-9  

M
O

D
Ř

E
 O

Z
N

A
Č

E
N

É
 U

Č
E

B
N

IC
E

 A
 P

R
A

C
O

V
N

Í 
S

E
Š

IT
Y

 

 

N
E

N
A

K
U

P
U

J
T

E
! 

 

O
B

J
E

D
N

Á
 J

E
 H

R
O

M
A

D
N

Ě
 Š

K
O

L
A

 N
A

 Z
A

Č
Á

T
K

U
 

 

Š
K

O
L

N
ÍH

O
 R

O
K

U
 A

 Ž
Á

C
I 

S
I 

J
E

 Z
A

 Ú
H

R
A

D
U

 

O
D

E
B

E
R

O
U

. 

UČEBNICE POUŽÍVANÉ 

PRŮŘEZOVĚ BĚHEM CELÉHO 

STUDIA V 1. - 4. ROČNÍKU. 

 
Komunikace v českém jazyce pro střední školy 
Pracovní sešit 

Didaktis 2014, 1. vydání dotisk 

ISBN 978-80-7358-229-6 

Nová literatura 1 pro střední školy  -  Učebnice 
Didaktis 2018 

ISBN 978-80-7358-392-7 

Nová literatura 1 pro střední školy  -  Pracovní sešit 
Didaktis 2022, vydání 3.  

ISBN 978-80-7358-378-1  

Nová literatura pro střední školy  -  Přehled literárních pojmů a 

směrů 
Didaktis 2021, vydání 1. 

ISBN 978-80-7358-310-1 

V DALŠÍCH ROČNÍCÍCH SE 

POŘIZUJÍ 2. A 3. DÍL 

UČEBNICE A PRACOVNÍHO 

SEŠITU A ČÍTANKY. 

PŘEHLED LITERÁRNÍCH 

POJMŮ A SMĚRŮ JE 

DŮLEŽITOU POMŮCKOU 

K CELÉMU PRŮBĚHU STUDIA 

I K MATURITNÍ ZKOUŠCE. 

Anglický jazyk  

Gateway to the WORLD B1 

Students Book a Workbook 

(další ročníky B1+ a  B2) 

Základy společenských věd – Učebnice 

Taktik ISBN 978-80-7563-651-5 

Základy společenských věd – Pracovní sešit 

Taktik ISBN 978-80-7563-683-6 

UČEBNICE A PRACOVNÍ 

SEŠIT POUŽÍVANÉ BĚHEM 1. 

- 4. ROČNÍKU 

Matematika pro SŠ - 1. díl ZÁKLADNÍ POZNATKY 

- pracovní sešit – zkrácená verze – ISBN 978-80-7358-328-6 

Didaktis 

Matematika pro SŠ - 2. díl VÝRAZY, ROVNICE A 

NEROVNICE 

- pracovní sešit – zkrácená verze - ISBN 978-80-7358-329-3 

Didaktis 

JEN PRACOVNÍ SEŠITY 

POZOR – POUZE ZKRÁCENÁ VERZE!!! 

Odmaturuj z biologie 

(Didaktis) 

 

Školní pravidla českého pravopisu …do každé aktovky 

Lingea 2009 a novější 

ISBN 978-80-87062-61-6 

JAZYKOVÁ PŘÍRUČKA POUŽÍVANÁ PRŮŘEZOVĚ 

BĚHEM CELÉHO STUDIA V 1. - 4. ROČNÍKU – POMŮCKA 

K MATURITNÍ ZKOUŠCE 

Dějepis pro střední odborné školy – Petr Čornej – SPN -  ISBN 

978-80-7235-580-8 

UČEBNICE POUŽÍVANÁ BĚHEM CELÉHO STUDIA  

Německý jazyk 

d.leicht 1 

Němčina pro střední školy – učebnice a pracovní sešit 

Zuzana Beňová, Petr Hladík, Iris Milde 

vydání, 2016 - nakladatelství Klett 

978-80-7397-216-5 

UČEBNICE POUŽÍVANÁ BĚHEM 1. - 2. ROČNÍKU 

Matematické, fyzikální a chemické tabulky pro SŠ POUŽÍVÁNY BĚHEM 1. - 4. ROČNÍKU A U MATURITY 

Česko-anglický a Anglicko-český slovník  
doporučen Praktický slovník Lingea - ISBN např. 978-80-7508-

778-2 

TIŠTĚNÝ SLOVNÍK - POUŽÍVANÝ PRŮŘEZOVĚ BĚHEM 

CELÉHO STUDIA V 1. - 4. ROČNÍKU – POMŮCKA 

K MATURITNÍ ZKOUŠCE 

 

Skripta do odborných předmětů – obdržíte v kanceláři školy 

v měsíci září 

 

ZDARMA 

Ústava ČR ZDARMA 
Vybrané problémy ze základů teorie práva ZDARMA 
Dějiny státu a práva ZDARMA 
  

 


